
 
                       Wrocław 13.02.2017 r.  

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia nr 18/DIP/2017/4.8 na usługę konsultacji i doradztwa 

specjalistycznego  w zakresie prowadzenia rozliczeń 

OGŁOSZENIE O UDZIELONYM ZAMÓWIENIU 

Podstawa prawna: Wytyczne w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 

ZAMAWIAJĄCY: 

Opera Wrocławska z siedzibą: 50-066 Wrocław, ul. Świdnicka 35, zarejestrowaną w Rejestrze Instytucji 

Kultury prowadzonym przez Samorząd Województwa Dolnośląskiego pod nr 11 

RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samorządowa Instytucja kultury.  

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: Usługę konsultacji i doradztwa specjalistycznego  w zakresie prowadzenia 

rozliczeń. 

OFERTY W POSTĘPOWANIU:  

Nazwa Wykonawcy  Liczba punktów  Lokata  

Mensarius Finanse – 

Rachunkowość– Doradztwo Aneta 

Śmieszna ul. Ogrodowa 15A, 58-

506 Wałbrzych 

Nie dotyczy Nie dotyczy 

Małgorzata Dzwonarkiewicz 

Centrum Obsługi Biznesu, ul 

Wyszyńskiego 121a/a, 66-400 

Gorzów Wielkopolski, 

Nie dotyczy Nie dotyczy 

Agencja Usługowa ELID Daniel 

Kiestra, ul. Nowowiejska 6/11, 

50-314 Wrocław 

Nie dotyczy Nie dotyczy 

Antonix Jakub Lelonkiewicz ul. 

Kukuczki 28/24, 50-570 Wrocław 

100 pkt  Nr 1  

P.P.H.U KAMM Ewa Kumorek, ul. 

Kolejowa 7, 58-160 Świebodzice 

Nie dotyczy Nie dotyczy 

 

Podmiot, któremu udzielono zamówienia: 

Antonix Jakub Lelonkiewicz ul. Kukuczki 28/24, 50-570 Wrocław 

Uzasadnienie faktyczne:  

Oferta złożona przez Wykonawcę w postępowaniu została uznane za ważną i niepodlegającą odrzuceniu. 

Wykonawca, któremu zamawiający udziela zamówienia złożył ofertę najkorzystniejszą zgodnie z 

kryteriami oceny ofert. 

 

Marcin Nałęcz – Niesiołowski 

Dyrektor Opery Wrocławskiej  

 


